



موضوع جلسه: سیزدهمین جلسه کمیته تخصصی پتروشیمی		محل جلسه:	تاریخ: ۹۷/۱۲/۰۴
صفحه: ۱ از ۱	شرکت ملی صنایع پتروشیمی - سالن جلسات طبقه ۱۲		ساعت شروع: ۹:۱۵
پیوست: -			ساعت خاتمه: ۱۱:۳۰
شرکت کنندگان: آقایان جهرمی (بورس کالا)، صحاف امین (اتاق بازرگانی)، رضازاده (اتحادیه)، صحاف زاده، رادفر (انجمن صنفی پتروشیمی)، شفیعی، انصاری، علیرضایی (وزارت صمت)، خانلو (سازمان حمایت)، رضایی (شرکت مهدیس پلاست) و اکبریان (NPC) خانمها: کیمیایی، سیدی (وزارت صمت)، عزیزی (سازمان حمایت)، مسروری (اتاق تعاون ایران)، طهماسبی، محمودی و محمدخانی (NPC)			
مهلت اقدام	اقدام کننده	شرح مصوبه	ردیف
	NPC	مقرر گردید در خصوص گرید پلی پروپیلن BOPP به منظور کنترل رقابت بین مصرف کنندگان عمده این گرید، در قیمت آن بازنگری و اصلاح صورت گیرد.	۱
	انجمن ملی پلاستیک و پلیمر ایران	با توجه به اینکه پروانه بهره برداری وزارت صمت بر اساس محصول تولیدی صادر می گردد و نظر به لزوم اصلاح سهمیه بندی بر اساس مواد اولیه مصرفی صنایع پایین دستی، مقرر گردید کمیته ای متشکل از دفاتر تخصصی مربوطه در وزارت صمت، تشکل های تخصصی پائین دستی، بورس کالا، NPC و انجمن صنفی پتروشیمی و با محوریت نماینده اتاق بازرگانی تشکیل و موضوع سهمیه بهین یابی را بررسی و نتایج به کمیته تخصصی پتروشیمی گزارش گردد(شروع از PP به عنوان پایلوت).	۲
	-	تخصیص گرید 564S پلی پروپیلن به تولیدکنندگان اسپان باند منوط به نتیجه بررسی کمیته بند فوق گردید.	۳
	NPC	مقرر گردید تا زمان هماهنگ سازی نرخ ارز مبنا در محاسبه قیمت خوراک، محصولات و ارز حاصل از صادرات پتروشیمی ها در سامانه نیما، نرخ تسعیر ارز مورد استفاده در محاسبه قیمت پایه هفتگی توسط NPC، معادل متوسط قیمت هفتگی خرید/فروش نیمایی اعلامی در سامانه sanarate.ir (هر کدام پایین تر بود) مبنای محاسبه قرار گیرد.	۴
	پتروشیمی خوزستان	فروش بیسفنول وارداتی پتروشیمی خوزستان به متقاضیان این ماده بلامانع است.	۵
	NPC	در خصوص قراردادهای بلند مدت، مقرر شد در مورد محصول PVC به صورت پایلوت، مفاد نمونه قرارداد مورد توافق عرضه کننده و خریدار، پس از بررسی NPC در کمیته تخصصی به بحث و بررسی گذاشته شود.	۶
	اعضای کمیته	مقرر گردید ساز و کار واردات مواد پتروشیمی دارای کمبود و قیمت گذاری آنها توسط اعضا بررسی و پیشنهادات در جلسه آتی کمیته مورد بررسی قرار گیرد. (بر اساس ضوابط قیمت گذاری کالای وارداتی در سایت 124.ir سازمان حمایت)	۷
	NPC	برای گریدهای خاص محصولاتی که بنا به نیاز بازار و درخواست NPC تولید و عرضه می شود، حداقل مقدار تولید (امکان پذیر از نظر اقتصادی و فرآیندی) و حداقل حجم قابل خرید جهت اعتبار معاملات در بورس، توسط NPC به مجتمع پتروشیمی تولیدکننده (با رونوشت به کمیته تخصصی) اعلام خواهدگردید (مانند PVC S-70 و RP270G و...).	۸
در غیر این صورت معامله ابطال خواهد شد.			

امضای دبیر جلسه: